_______________________________________________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE- Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia Goiânia-

GO. CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 35211920

Sítio na Internet: ppgadm.face.ufg.br; e-mail: ppgadm.face@ufg.br

PROCESSO SELETIVO EDITAL N. 005/2025

Mestrado para servidores(as) da Secretaria de Segurança Pública do Estado de Goiás (SSP-GO)

nos termos do Convênio Nº 2/2025/SSP e do Processo SEI UFG Nº 23070.017387/2025-71

FASE II – INTERNA AO PPGADM

Resultado Preliminar para a Comprovação de Suficiência em Inglês

A Coordenação da turma de Mestrado para servidores(as) da Secretaria de Segurança Pública do

Estado de Goiás (SSP-GO) nos termos do Convênio Nº 2/2025/SSP e do Processo SEI UFG Nº

23070.017387/2025-71, ofertado pelo Programa de Pós-Graduação em Administração

(PPGADM) da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, torna público no presente processo o Resultado Preliminar da Análise de

Comprovação de Suficiência em Língua Inglesa, conforme quadro a seguir.

Nome Força

Situação

Agenor da Costa Neto SPTC Comprovada

Alexandre Grevy Magacho Barcellos PMGO Comprovada

Ana Carolina Curado Dias SPTC Comprovada

Ana Carolina Goncalves de Faria SPTC Comprovada

Aurélia Luísa de Souza Gonçalves SPTC Comprovada

Aurélio Amaral Alves PMGO Comprovada

Aylon Ferreira de Moura SPTC Comprovada

Bruno César da Silva e Alvim PMGO Comprovada

Bruno Viana Gonçalves SPTC Comprovada

Carlane Calixto de Brito CBMGO Comprovada

Carlos Ney Silva PMGO Comprovada

Carlos Roberto Batista PCGO Comprovada

Cleiton Campos de Almeida PMGO Comprovada

Cleyton de Oliveira PMGO Comprovada

Daniel José da Silva Oliveira PCGO Comprovada

Ester Sales da Motta Aguiar PCGO Comprovada

_______________________________________________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE- Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia Goiânia-

GO. CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 35211920

Sítio na Internet: ppgadm.face.ufg.br; e-mail: ppgadm.face@ufg.br

Fábio Alves de Castro Vilela PCGO Comprovada

Felipe Braga Santos SPTC Comprovada

Filipe Alves Sonegheti PMGO Comprovada

Gizelle Andrade de Aguiar SPTC Comprovada

Guilherme Carvalho Rocha PCGO Comprovada

Heitor Braga de Paula CBMGO Comprovada

Hellen Noleto Pereira Costa PMGO Comprovada

Hermison Victor Pereira Alencar Sampaio PCGO Comprovada

Higor Magalhães Ferreira PMGO Comprovada

Humberto Jorge Forte SPTC Comprovada

Ivana Peres de Melo PCGO Comprovada

Jane Lúcia Sousa PMGO Comprovada

Jeane Brito dos Reis PMGO Comprovada

João Gabriel Dias Silvestre PMGO Comprovada

João Paulo Portilho da Costa PCGO Comprovada

Juliana Oliveira dos Santos Terra PMGO Comprovada

Keller Cristian Silva Borges PMGO Comprovada

Leandro da Silva Moraes PCGO
Comprovada

Leandro de Souza Silva PMGO Comprovada

Leonardo Carvalho de Lima PMGO Comprovada

Letícia Prado Castanheira Costa SPTC Comprovada

Luis Fernando Oliveira de Morais CBMGO Comprovada

Márcio Antônio de Paula PMGO Comprovada

Marcos Antônio Lira PMGO Comprovada

Marcos Rogério Maia Silva PMGO Comprovada

Matheus Barbosa Martins SPTC Comprovada

Olegário Vicente Sol PCGO Comprovada

Paulo Gouthier Neto PMGO Comprovada

Paulo Ventura Silva Bernardes ADM Comprovada

Rachel de Lima Santos PCGO Comprovada

Ramiris Fernandes Soares ADM Comprovada

Rhevysson Martins de Oliveira Brito CBMGO Comprovada

Roberto Luís Menezes Soares CBMGO Comprovada

Robson de Souza Rodrigues SPTC Comprovada

Robson Niedson de Medeiros Martins PMGO Comprovada

Rogério de Carvalho Ramos SPTC Comprovada

Rogério Santos Silva PMGO Comprovada

Saul Ezrom de Miranda Xavier CBMGO Comprovada

Sirlaine Viana da Silva SPTC Comprovada

Tássio Ramos Fagundes SPTC Comprovada

_______________________________________________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE- Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia Goiânia-

GO. CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 35211920

Sítio na Internet: ppgadm.face.ufg.br; e-mail: ppgadm.face@ufg.br

Thiago de Lucena Gondim ADM Comprovada

Vinicius Nunes da Silva PMGO Comprovada

Viviane Salomão Rosa da Silva SPTC Comprovada

Werik Ramos da Silva PMGO Comprovada

Wolney Ferreira da Silva PMGO Comprovada

Yasser Martins Yassine PCGO Comprovada

Ygor Klay Morais Leite PMGO Comprovada

Goiânia, 20 de janeiro de 2026.

Profa. Dra. Maria Salete Batista Freitag

Coordenadora

Visto:

Prof. Dr. Marcos Severo

Vice-Coordenador no Exercício da Coordenação

Programa de Pós-Graduação em Administração - PPGADM

Faculdade de Administração, Ciências Contábeis e Ciências Econômicas - FACE

		2026-01-20T14:40:00-0300